COMMUNE D' ERNÉE

LISTE DES DELIBERATIONS DE LA SÉANCE DU 29 JANUIER 2025

L'an deux mil vingt-cinq, le vingt-neuf janvier à vingt heures, le Conseil Municipal s'est réuni à l'Hôtel de Ville sous la présidence de Madame Jacqueline ARCANGER, Maire.

Nomination d'un secrétaire de séance : Mme Corinne MERZOUK

Étalent présents: Mme Jacqueline ARCANGER, M. Gérard LE FEUVRE, M. Gérard HUARD, Mme Annick GUILLAUME, M. Paul GARNIER, Mme Annick GILLES, M. Stéphane BIGOT, Mmes Michèle PEUDENIER, Denise CARDINAL, Pierrette FONTAINE, Co-rinne MERZOUK, M. Renaud GAUDRON, Mmes Gaëlle WILLY-BONNABESSE Catherine BOISBOUVIER, MM. Pascal PAILLARD, Régis BRAULT, Mmes Virginie DENIEL, Nadège MARCHAND, M. Thibaut MULOT

Étaient représentés : Conformément à l'article L. 2121-20 du Code Général des Collectivités Territoriales, avaient respectivement donné procuration

- Mme Mélanie BIDAULT qui avait donné procuration à Mme Annick GUILLAUME

M. Axel BELLIARD qui avait donné procuration à M. Gérard HUARD

M. André LEFEUVRE qui avait donné procuration à M. Stéphane BIGOT

M. Alain BELLAY qui avait donné procuration à M. Paul GARNIER

Excusé: M. Elie LEME

Absents: M. Christophe BONNIER, Mmes Lucie FOUGERAIS, Murielle DEPAGNE

Assistaient à la réunion : MM. Gérard NOWACKI, directeur général des services, Jean-Christophe JOUAULT, responsable finances, Mme Auré-lie MARANDEAU, directrice générale adjointe

Nombre de conseillers En exercice 27

Présents 19
Représentés 4
Excusés ou absents 4
Votants 23
Quorum 14

N° de délibération	Objet			
DLCM-2025-001	Voyages scolaires et projets pédagogiques - année 2025	Approuvée		
DLCM-2025-002	Participation de la commune aux frais de fonctionnement de l'école Saint Vincent de Paul primaire et maternelle d'Ernée - 1er trimestre 2025			
DLCM-2025-003	Avenant n°9 à la convention pour la participation aux frais de fonctionnement de l'OGEC pour participation aux frais de restauration			
DLCM-2025-004	Réalisation d'un parc éolien sur la commune	Approuvée		
DLCM-2025-005	Révision des statuts du syndicat Territoire d'Energie Mayenne			
DLCM-2025-006	Opération de déconstruction désamiantage sur le site du futur pôle culturel - phase 2 - Passation d'un avenant n°1 au marché de maîtrise d'œuvre			
DLCM-2025-007	Opération de déconstruction désamiantage sur le site du futur pôle culturel - phase 2 - Choix des entreprises			
DLCM-2025-008	Commune d'Ernée - Budget communal - Adoption du budget primitif 2025			
DLCM-2025-009	Commune d'Ernée - Budget annexe cinéma- Adoption du budget primitif 2025			
DLCM-2025-010	Budget général : versement d'une subvention d'équilibre au budget annexe "cinéma"			

La secrétaire de séance,

Le Maire,

Corinne MERZOUK

Jacqueline ARCANGER